
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Skrindu dzimtas muzejs
Muzejs
Muzejs ir piemiņas vieta pirmajiem tautas atmodas darbiniekiem brāļiem Skrindām – Benediktam (1869–1947), Kazimiram
(1875–1919) un Antonam  (1881–1918).
  
  Muzejā skatāmas izstādes un ir pieejamas vairākas tematiskās programmas gan skolēniem, gan pieaugušajiem. Šeit piedāvā
iespēju izgaršot latgaliešu tradicionālās “komas” un zāļu tēju, iepazīt seno amatu prasmes un būt kopā ar amatniekiem,
noklausīties Latgales bitenieku stāstus un nogaršot vietējo medu. Vaboles pagastā līdz mūsdienām ir saglabājies lielākais
krucifiksu skaits novadā. Muzejā ir pieejama informācija par ekskursijas “Krucifiksu ceļš” maršrutu.
  
  Pastāvīgā ekspozīcija stāsta par Skrindu dzimtas dzīvi un darbu. Skatāma arī ekspozīcija par Līksnas un Vaboles pagasta
vēsturi un šodienu, kā arī vairāk nekā gadsimtu vecas mēbeles un dažādi sadzīves priekšmeti. Muzeja krājumā ir 20. gadsimta
sākuma grāmatas, žurnāli un laikraksti, fotogrāfijas.
Adrese: Vabole, Vaboles pagasts, Daugavpils nov.
E-pasta adrese: skrindu_muzejs@inbox.lv
Mājas lapa: http://www.skrindumuzejs.lv
Koordinātes: 56°1'35.1" N, 26°27'50.9" E
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ekskursijas: Ir
Ēdināšana: Ir

Konferenču telpas
Cena: 15.00 € vienam pasākumam.
Cenā ietverts: Telpu noma: saimes istaba un pasākumu/video zāle.

Muzeji
Cena: Ieejas biļetes:
  1.50 € - pieaugušajiem
  1.00 € - bērniem, studentiem, senioriem
  3.00 € - ģimenes biļete (maksimāli 2 pieaugušie un bērni līdz 18 gadiem)
  
  Muzejpedagoģisko programmu cenas:
  1.50 € - pieaugušajiem
  1.00 € - mācību iestāžu audzēkņiem
  
  Gida pakalpojumi:
  4.50 € - grupai līdz 10 cilv.
  7.00 € - grupai no 11 līdz 35 cilv.

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


